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LC LCIC828005 AM12 2 CATTANEO PAOLA 1 296

LC LCIC828005 AM12 2 SPREAFICO ANNA 2 269

LC LCIC828005 AM12 2 MURANO ANTONIETTA 3 151

LC LCIC828005 AM12 2 SOTTOTETTI SIMONA LUIGIA 4 145

LC LCIC828005 AM12 2 ADAMO FRANCESCA 5 145

LC LCIC828005 AM12 2 CHISSOTTI CLAUDIA 6 110

LC LCIC828005 AM12 2 VILLA FEDERICA 7 110

LC LCIC828005 AM12 2 CANTU' LORENZO MARIA 8 105

LC LCIC828005 AM12 2 FALCONE SILVIA 9 101

LC LCIC828005 AM12 2 DANTE LUCIA 10 96

LC LCIC828005 AM12 2 ANGELIBUSI DARIO 11 91

LC LCIC828005 AM12 2 GIZZI GIULIA 12 74

LC LCIC828005 AM12 2 RIVA ELEONORA 13 70

LC LCIC828005 AM12 2 TRAPOLINO MARCELLA 14 68

LC LCIC828005 AM12 2 MAGNI LETIZIA 15 66,50

LC LCIC828005 AM12 2 ROCCA JESSICA 16 56,50

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVATE

GRADUATORIA DI ISTITUTO 2^ FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DISCIPLINE LETTERARIE  - AM12



LC LCIC828005 AM12 2 VOLPI ALESSIA 17 47

LC LCIC828005 AM12 2 BARDARO STEFANIA 18 142

LC LCIC828005 AM12 2 ROCCA ALICE 19 133

LC LCIC828005 AM12 2 FIORE ERIKA 20 116

LC LCIC828005 AM12 2 PEDE MARIANGELA 21 110

LC LCIC828005 AM12 2 D'AMBRUOSO NOEMI 22 105

LC LCIC828005 AM12 2 ASCOLI GIUSEPPE 23 103,50

LC LCIC828005 AM12 2 TALARICO ELENA CATERINA 24 95

LC LCIC828005 AM12 2 DE PALMA ALESSIA 25 78

LC LCIC828005 AM12 2 LOCOCCIOLO ILARIA 26 76

LC LCIC828005 AM12 2 POMPEO CHIARA 27 72

LC LCIC828005 AM12 2 FUMAGALLI BEATRICE 28 68

LC LCIC828005 AM12 2 CICERO ENRICO 29 65

LC LCIC828005 AM12 2 VILLA LAURA 30 65

LC LCIC828005 AM12 2 LABBIENTO MARIANTONIETTA 31 60

LC LCIC828005 AM12 2 VERBARI MARTA 32 57

LC LCIC828005 AM12 2 POLVARA VALENTINA 33 56

LC LCIC828005 AM12 2 CRIPPA MICHELLE 34 55,50

LC LCIC828005 AM12 2 MILANI MARTINA 35 55

LC LCIC828005 AM12 2 DELIA ROBERTA 36 45

LC LCIC828005 AM12 2 DI TRIA ROSITA 37 45



LC LCIC828005 AM12 2 ROSSI ISABELLA 38 45

LC LCIC828005 AM12 2 NETTI CAROLA 39 44

LC LCIC828005 AM12 2 FRIGERIO MATTEO 40 43

LC LCIC828005 AM12 2 SAVINO MARIA GRAZIA 41 41

LC LCIC828005 AM12 2 INSALATA ALESSIA 42 41

LC LCIC828005 AM12 2 DI MEO KATIA 43 36

LC LCIC828005 AM12 2 SOTTILE MARIANNA 44 34

LC LCIC828005 AM12 2 PEDICINI VALENTINA 45 32


